additio

e Considerate fratres viros et vobis quos melius cognoscitis quam extraneos: et ipsi melius poterunt scire modum regendi multitudinem hanc quam extranei. Boni testimonium habent bone fame: et septem. Hic numerus pertinet ad septenario spiritus sancti: cuius subdit: b Plenos spiritu et sapientia. quatuor apparere poterunt signa exteriora: i Quos constituantur super opera. scilicet administratores temporalium: k Nos vero orationis et cetera. p quia ascendit in deum. l Et misterio ubi. p quod sit descendit ad primum ad modum angelorum in scala iacob ascendit et descendit. Gene. xviii.

m Et placuit. Hic ponitur electio eius dicitur: Et placuit primo coram multitudine. quia romanorum et grecorum. n Et electe. plenam fidei. fidelitate: propter quod tale negotium poterat sibi secum remittere: et idcirco intelligendum est de alijs: iste tamen specialiter laudatur tamquam primum martyrum futurum: n Et nicolaum adveniam. i. d. gentilitate convertitur ad iudaismum: o Antiochenus. i. de antiochia natus. p Nos fratres ante conspectu apostolorum. scilicet illi qui eos elegerunt. p Et oratores. scilicet apostoli qui imposuerunt eis manus. ipsos ordinando in dyaconos: unde et dyaconi per impositionem manuum ordinantur. r Et verbum domini crescebat. i. effectus predicationis verbi dei dei per multiplicationem credentium. s Multa etiam turba sacerdotum obediens fidei. propter miracula que fiebant manifeste: occulte tamen erant christiani: sicut gamaliel etiam eadem ratione. t Stephanus autem. Hic ponitur sanctus lucas. persequitur de electis: et primo de stephano scdo de philippo. ca. viii. ubi. philippus autem. prima in duas: primo circa stephanum declaratur virtus operatio: scdo surgens inde persecutus ibi. Tunc sumiserunt. Circa primum dicitur: t Stephanus autem plenus gratia. ad bonum operandum: v Et fortitudine. ad adversa tolerandum. r Faciebat prodigia et signa magna in populo. ad veritatem fidei catholice firmam. y Surrexerunt autem quidam de synagoga appellata liber. a regione sic noiarum: et dicitur glo. interlineare: z Et cyrenensis. a cyrene civitate. a Et alexandrino. ab alexandria metropoli egypti: b Et coequebantur a cilia et asia. noia sunt regionum iudee. p quibus erant a cilia et asia. noia sunt regionum iudee. quorum: c Disputantes cum stephano. fidem catholicam verbis quatuor poterat impugnando. d Et non poterat resistere. sapienter et spiritu qui loquitur. fm qui promiserat salvatorem. d. luce. xxi. Ego dabo vobis os et sapientiam cui non poterit resistere et contradicere oes adversarii vestri. e Tunc sumiserunt. Hic ponitur electio eius. scilicet electio eius non poterat resistere violentia superiores appareret: et primo ponitur ipsius stephani persecutus singularis: scdo ecclesie generalis in principio. viii. ca. pma adhuc in tres quae ponitur stephani accusatio falsa: scdo contra nrisio

vera in principio sequitur. ca. tercio lapidatus est iniuste versus sine seque. ca. ibi. Audietes autem. Circa primum dicitur: e Tunc sumiserunt viros. i. sumisse informaverunt et fraudulerunt de testimonio stephani ferendo. f Qui diceret se au. cum diceret verba blasphemie in moyse. et deum. i. d. deum et moysen. blasphemum autem in lege precipit lapidari: Le. vi. xxi. s Admoverunt itaque plebes. i. plim coem: b Et seniores. i. maiores populi. i. scribas. i. legis doctores. r Et currerunt rapuerunt eum. quia furia moti et non ratione. l Et statuerunt falsos testes. q. d. v. h. iste et non noiant eum. pro noie ex precepto superbia: n Non cessat loqui. q. d. v. cat non solum est blasphemus sed etiam blasphemus afflictus.

ga que appellabatur libtinorum et cyrenensium et alexandrino et coequebantur a cilia et asia disputantes cum stephano: non poterat resistere sapienter et spiritu qui loquitur. Tunc sumiserunt viros qui diceret se audisse eum dicentem verba blasphemie in moyse et deum. Admoverunt itaque plebes et seniores et scribas et currerunt rapuerunt eum et adduxerunt in palatium: et statuerunt falsos testes qui dicerent: Non iste non cessat loqui verba adversus locum sanctum et legem. Iudicum. n. cum diceret: quoniam hic nazarenus hic destruit locum istum: et mutabit traditiones quas tradidit nobis moyses. Et intuentes eum omnes qui sedebant in concilio: viderunt faciem eius tamquam faciem angeli. L. vij.

Dixit autem princeps etum: quia cultus nove legis est multo perfectior veteris: sicut diffuse fuit ostensum in principio eple ad hebreos: propter quod dicitur bebr. vij. Nihil ad perfectum adduxit lex. quod autem sic mutatur non prope destruit: sed magis proficitur: quia virtualiter remanet in quodam meliori: propter quod dicit saluator: Mat. v. Non veni legem solvere: sed adimplere. o Hic destruit locum istum et mutabit et. videtur quod non dixerunt falsum quia christus dixit de templo: Mat. xxiii. quod non remaneret lapis super lapidem qui non destrueret: et de mutatione traditionum moysi: Job. iii. Veniet hora in qua nec in monte hoc neque in hierosolymis adorabitis patrem: sed veri adoratores erunt qui adorabunt patrem in spiritu et veritate. in quo significabat ipsum corporalem legis cultum in spiritualem convertendum. Ad primum dicendum quod christus non dixit se templum destruturum: sed dixit esse destruentum: sicut factum est postea per romanos anno. xliij. post passionem christi. Si autem obijciatur quod romani non destruxerunt nisi in virtute dei: sic christus cum sit deus destruxit: non valet quia testes non loquebantur negarent: et purum boiem fuisse dicerent et sic loquebantur: p Et intuentes eum animo. et vultu irato: q Viderunt faciem eius tamquam faciem angeli. ex quadam pulchritudine et claritate sibi diuinitus data ad declarationem sue sanctitatis et innocentie: et sic a malitia retraherentur: vel dannabiles magis redderentur.